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AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

DUYGU ÖZGER’İN YAZISI 6’DA

HÜRREM SULTAN
VE PARGALI İBRAHİM

VAKASI

n 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri öncesi Se-
çim Koordinasyon Merkezi açılışında Genel Başkanı
Özgür Özel’in yanında, “Belediyenin gelirlerini 3-5
kişiye değil tüm Afyonkarahisar’ımız için harcaya-
cağım. Yandaşa, ranta geçit vermeden Afyonkarahi-
sar Belediyesi’nin kaynaklarını Afyonkarahisar
için harcayacağım Seçildiğimde belediyenin kapıları
DEM Parti hariç her siyasi partiye açık olacak”
ifadesini kullanmış ve Türkiye gündemine oturmuştu.

Burcu Köksal
Antalya'ya da

faydalı
Seçimlerden 

önce DEM Parti
çıkışıyla Türkiye’nin
gündemine oturan

CHP’li Belediye
Başkanı 

Burcu Köksal’a
seçimden 

hemen sonra
Antalya 

Büyükşehir Belediye
Başkanı Muhittin

Böcek’ten teşekkür
telefonu geldi

Köksal’ın bu çıkışına ise İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu sert tepki
göstererek, “Öyle ben belediye başkanı olursam
şu partilileri belediyeye almam, şu partililer
hariç şunlarla görüşürüz ya kendine başka
bir iş bulacak ya da başka bir parti bulacak.
Öyle yok. Biz insan ayırt etmeyiz kardeşim”
ifadesini kullanmıştı. İkili arasında meydana gelen

bu gelişmelerden sonra ise ilginç bir olay yaşandı.
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek’in Başkan Burcu Köksal’ı telefonla arayarak
DEM çıkışı nedeniyle teşekkür ettiği iddia edildi.
Başkan Böcek’in Başkan Burcu Köksal’a, “Başkanım
DEM çıkışınız benim burada elimi rahatlattı.
Yörüklerin oyunu kitle olarak almamızı sağladı.
Teşekkür ederim” dediği öğrenildi. 

BÖCEK
TEŞEKKÜR
ETTİ

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

Antalya 
Büyükşehir
Belediye Başkanı
Muhittin Böcek

Bakan Yumaklı ile görüştü
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı misafir etti. Vali Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar ile ilgili taleplerini Bakan
Yumaklı’ya iletti. Ayrıntılar 8. sayfada 

Afyonkarahisar İl geneli göl ve gölet-
lerde İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan
Parlak önderliğinde su ürünleri av ya-
sakları kontrolü gerçekleştirildi. Parlak;
“İlimiz su ürünleri kontrol çalışmaları
program dahilinde rutin olarak devam
etmektedir” dedi. Ayrıntılar 8. sayfada 

Tarım ve Orman Müdürü Parlak 

Denetime çıktı

Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal
Başkanlığında 2 Mayıs Perşembe günü saat 18.30’da toplanacak. 2’de

Meclisin gündemi yoğun

n Hayırsever desteğiyle Selçuklu Ma-
hallesi’nde inşa edilecek olan 24 derslikli
Fen Lisesi için çalışmalar sürüyor. Eği-
timde fiziki şartların iyileştirilmesi,
öğrencilerin daha modern ve geniş
imkânları olan binalarda eğitim için
çalışmalar devam ediyor. 2. sayfada

Hayırseverlerden 
TAM DESTEK 

n Afyonkarahisar’da yabancı uy-
ruklu bir şahıs uyuşturucu madde
satışı yaparken jandarma tarafın-
dan suçüstü yapıldı. Diğer olayda
ise bir şahıs dinlenme tesisinde
yaka paça yakalandı. 

Hıdırellez
dolu dolu geçecek

SuçüSTü
yakalandılar

Kaçağa geçit yok
Afyon’un iki ilçesinde polis
tarafından gerçekleştirilen

operasyonlarda 5 bin 150 paket
sigara ve 857 bin 100 adet boş

makaron ele geçirildi.

Kazada 5 kişi yaralandı
AYRINTILAR 3. SAYFADA 

n Afyonkarahisar, 23 Nisan Dünya
Veteriner Hekimler Günü’nü coş-
kuyla kutladı. Düzenlenen Halk
Koşusu, şehirde spor ve farkındalık
atmosferi yarattı. Ayrıntı 7. sayfada 

Halk koşusu düzenlendi

Afyonkarahisar Valiliği’nin himayelerinde
yürütülen Türkiye Sportif Yetenek Tara-
ması ve Spora Yönlendirme Programı kap-
samında Dinar’da üçüncü sınıf öğrencileri
yetenek taramasından geçti. 7. sayfada 

Genç yetenekler
ARANIYOR

Afyon sporun kalbi oldu
Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu,
Türkiye’nin dört bir yanından ge-
len 600 sporcuyla dolup taştı. 7

Dinar’da 5-6 Mayıs 2024 tarihleri
arasında düzenlenecek olan Hıdı-
rellez Festivali, sanat ve kültürü
bir araya getiriyor. Ünlü sanatçıların
sahne alacağı etkinlik, doğanın uya-
nışını kutlama fırsatı sunuyor. 2’de

Isparta’da askeri 
personelin kullandığı

otomobil, radar
uygulamasında görevli

trafik polisi Yonuz Turan’a
(51), ardından ekip aracına
çarptı. Kazada Yonuz Turan
şehit olurken otomobildeki

4 kişi de yaralandı.

Afyonlu 
polis şehit
oldu

Akademisyenler 
ödüllerle döndü

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

TOKİ
Ya çözülecek 
Ya çözülecek

Bolvadin’de Kayacan döneminde yılan
hikayesine dönen ve bir türlü çözüleme-
yen sorun için Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı düğmeye bastı. 5. sayfada

Eroğlu’nun Fen Lisesi mesaisi
Havuz başında paylaşım 06
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Hayırseverlerden tam destek
Hayırsever desteğiyle Selçuklu

Mahallesinde inşa edilecek
olan 24 derslikli Fen Lisesi için

çalışmalar sürüyor
Modern bir eğitim kampüsü olarak inşa edilecek
Fen Lisesi bünyesinde 16 derslikli bir ortaokul,
spor salonu ve konferans salonu da bulunacak.
Afyonkarahisar’da eğitimde fiziki şartların
iyileştirilmesi, öğrencilerin daha modern ve geniş
imkânları olan binalarda eğitim alabilmesi için
çalışmalar hızla devam ediyor. 

HERŞEY DüŞüNüLDü
Selçuklu Mahallesi’nde yapılacak olan Fen Lisesi,
hayırsever desteğiyle inşa ediliyor. Modern bir
eğitim kampüsü olarak yapılacak Fen Lisesi,
bünyesinde inşa edilecek olan 16 derslikli bir
ortaokul, spor salonu ve konferans salonu ile de
eğitim alt yapısını güçlendirmiş olacak. Zemin
etüdü çalışmaları tamamlanan Fen Lisesi inşaatında
alt yapı çalışmaları hızla devam ediyor. En kısa
sürede şehre kazandırılması planlanan Fen Lisesi
tamamlandığında Afyonkarahisar’ın 2. Fen Lisesi
olacak. HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Toplantıda neler görüşülecek?

l Bir önceki toplantıya ait 2024 Yılı Nisan
Ayı Meclis tutanak özetinin okunması.

l Belediyemiz 2023 Yılı Kesin Hesabının
görüşülmesi

l 2024 Yılı belediyemiz gelir tarifelerin-
de düzenleme yapılması talebi hakkın-
da teklif.

l Mülkiyeti Belediyemize ait taşınmazlar-
dan 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 17.
maddesi gereğince hisseli ve artık
parsellerin özel mülkiyet sahiplerinin
mağduriyetlerinin giderilmesi amacı

ile diğer hissedarlara satışı ile yol, yeşil
alan, belediye hizmet alanında kalan
kamu yararı olan belediyemizce istimlaki
gereken gayrimenkullerle karşılıklı
olarak gayrimenkul trampa işlemi yapı-
labilmesi için Belediye Encümenine
yetki verilmesi hakkında teklif..

l Belediyemize tahsisli Erenler Mahallesin-
deki mezarlığa Afyonkarahisar Belediyesi
Erenler Asri Mezarlığı ismi verilmesi
talebi hakkında teklif.

l Belediyemizce okulların katılımı ile
Atık Pil Toplama Kampanyası düzenlen-
mesine, kampanyaya katılan okullara
belediyemizce ödül verilmesi, bu konuda
Milli Eğitim Müdürlüğü ile Belediyemiz
arasında protokol yapılması, yapılacak
protokolü imzalamak üzere Belediye
Başkanı Burcu KÖKSAL’a yetki verilmesi
hakkında teklif.

l Bitkisel atık yağ toplama ve taşıma yet-
kisine sahip ilgili firmalar ile protokol
yapılması yapılacak olan protokolün
imzalanması için Belediye Başkanı
Burcu KÖKSAL’a yetki verilmesi talebi
hakkında teklif.

l Ali İhsan Paşa Mahallesi; kuzeyde 4349,
4639, 4640, 4637, 4638, 4807, 4808,
4590, 4810, 4811, 4817, 4819, 4824,
4825, 4826, 4827, 4828, 4829, 4830
adalar ile Askeri Hava Alanı 4631, 4655,
4636 adalar arasından geçen sınır

olarak değişiklik yapılması hakkında
Bayındırlık ve İmar Komisyonu Raporu

l Organize Sanayi Bölgesi sınırının revize
edilmesi hakkında teklif.

l İlimiz Merkez Kumartaş (Erenler) Ma-
hallesi 173 Ada 1 Parselin bulunduğu
alanda I. (Bir) Derece Arkeolojik Sit
Alanında Koruma Amaçlı İmar Planı
yapılması hakkında teklif.

l İlimiz Merkez Ataköy Mahallesi 4847
Ada 6 Parselin bulunduğu bölgede Ko-
ruma Amaçlı İmar Plan değişikliği
yapılması hakkında teklif.

l İlimiz Merkezinde bulunan çeşitli
bölgelerde verilen TAKS/KAKS Alanların
herhangi bir artış olmaksızın Emsale
dönüştürülmesi için İmar Plan Değişikliği
yapılması hakkında teklif. 

l İlimiz Merkez Ataköy Mahallesi 4847
Adanın bulunduğu alandaki cadde ve so-
kaklara numara verilmesi hakkında teklif.

l İlimiz Merkez Muhtelif yerlerinde mevcut
Uygulama İmar Planı yapılaşma, teknik
alt yapı, kadastral durumlardan oluşan
olumsuzlukların giderilmesi için revizyon
imar planı yapılması hakkında teklif.

l Gelecek oturumun gün ve saatinin be-
lirlenmesi. 

ODAK HABER MERKEZİ

Meclisin gündemi yoğun
Afyonkarahisar Belediye Meclisi, Belediye Başkanı Burcu Köksal
Başkanlığında 2 Mayıs Perşembe günü saat 18.30’da toplanacak

Eski Orman ve Su İşleri Bakanı
ve AK Parti’nin önceki dönem
Afyonkarahisar Milletvekili
Prof. Dr. Veysel Eroğlu, İscehisar
Belediye Başkanı Seyhan Kılınç-
arslan’a hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundu. Önceki dönem Or-
man ve Su İşleri Bakanı Prof.
Dr. Veysel Eroğlu, Belediye Baş-
kanı Seyhan Kılınçarslan’a ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulun-
du. Başkan Kılınçarslan, yapıla-
cak çalışmalar ve projeler hak-
kında Eroğlu’na bilgi verdi. 

çİçEK GİBİ
YAPACAĞIZ

Başkan, “Bakanımıza nazik
ziyareti ve ilçemize vermiş ol-
duğu destekler dolayısıyla
şahsım ve ilçe halkı adına te-
şekkür ediyorum” dedi. Eski
Bakan Eroğlu, ziyarette yaptığı
açıklamada, “İscehisar halkının

teveccühü ile Belediye Başkanı
seçilen Seyhan Başkanıma ha-
yırlı olsun ziyaretinde buluna-
rak görevinde üstün muvaffaki-
yetler diledik. Kısa süre içerisin-
de İscehisar’ımızda yeşillen-
dirme seferberliği başlatarak
her yeri çiçek gibi yapacağız.
İscehisar’a olan yatırım destek-
lerimiz devam edecek.” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ

Veysel Eroğlu’ndan 
hayırlı olsun ziyareti
Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel
Eroğlu, İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Dinar’da 5-6 Mayıs 2024
tarihleri arasında düzenlenecek

olan Hıdırellez Festivali, sanat
ve kültürü bir araya getiriyor.

Ünlü sanatçıların sahne alacağı
etkinlik, doğanın uyanışını

kutlama fırsatı sunuyor

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu,
Hıdırellez Festivali için heyecanlı hazırlık-
ların devam ettiğini duyurdu. Başkan

Topçu, Suçıkan Dinlenme Tesisleri’nde
düzenlenecek olan festivalde, Hüseyin Yıldız,
Centilmen, Arya, Ayıp Olmaz Mı ve Özcan
Öztürk gibi sanatçıların halkla buluşacağını
belirtti. Başkan Topçu, etkinliğe tüm
vatandaşları davet ederek, 5-6 Mayıs 2024

tarihlerinde gerçekleşecek olan Hıdırellez
Festivali programına katılmaya çağırdı. 

ETKİNLİKLER DÜZENLENECEK
Festival kapsamında çeşitli etkinlikler
düzenlenecek. Müzik dinletileri, halk oyunları
gösterileri, yöresel yemeklerin sunumu
gibi birçok aktivite halkı bekliyor olacak.
Hıdırellez, baharın gelişini ve doğanın uya-
nışını kutlayan geleneksel bir Türk bayra-
mıdır. Özellikle Anadolu’nun birçok yerinde
coşkuyla karşılanan bu festival, Dinar’da
da büyük bir ilgiyle karşılanıyor. Hıdırellez
Festivali, sadece doğanın uyanışını değil,
aynı zamanda sanat ve kültürün de buluşma
noktası olacak. Ünlü sanatçıların sahne
alacağı etkinlik, hem yerel halkı hem de
çevre bölgelerden gelen misafirleri ağırlaya-
cak. Hıdırellez, Türk kültüründe önemli bir
yere sahip olan geleneksel bir festivaldir.
İslamiyet öncesine dayanan bu kutlama,
doğanın canlanışını ve bereketin artışını
simgeler. 5-6 Mayıs tarihlerinde gerçekleşe-
cek olan festival, ziyaretçilerin katılımıyla
renklenecek. ODAK HABER MERKEZİ

Hıdırellez dolu dolu geçecek
Başkan Kılınçarslan’a ziyaret
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İscehisar Meslek Yüksek
Okulu Müdürü Prof. Dr. Çağlar Özkaymak ve beraberindekiler
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılıçarslan’ı ziyaret etti.
Çağlar ziyarette MYO ve bünyesindeki bölümler hakkında Kı-
lınçarslana’a bilgiler verdi. Kılıçarslan, okulun güzel takı tasa-
rımlarının yapılmasının gurur verici olduğunu söyledi. Özkaymak’a
ziyaretinde okulun öğretim görevlileri İscehisar Meslek Yüksekokulu
Müdür Yardımcısı Doç. Dr. Abdul Vahap Korkmaz, Meslek
Yüksekokul Sekreteri Ali Güzelel eşlik etti. AA 

'Milli Eğitim Bakanlığı, milli bilinci yüksek bireyler
yetiştirilmesini amaçlayan yeni müfredatta birçok ekleme
ve güncellemeye gidiyor. Filistin'de yaşanan insanlık
dramından, Türkiye-Ermenistan ilişkilerine, Kıbrıs'a kadar
pek çok önemli konu "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" adını
taşıyan müfredat taslağında geniş yer alıyor. Yeni müfredatta,
İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük dersine güncel gelişmeler
doğrultusunda önemli eklemeler ve güncellemeler yapıldı.
Özellikle Türkiye'yi ilgilendiren bölgesel konulara geniş
yer verildi. Filistin'de yaşanan gelişmeler müfredatta geniş
yer buldu. Daha önce 'Siyonizm Sorunu' olarak ele alınan
konu, 'Siyonist hareketler, Filistin meselesi ve sömürgeciliğin
şekil değiştirmesi' şeklinde genişletildi. TRT HABER 

Filistin yeni müfredat taslağınnda
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.56      Akşam. . .19 .55
Öğle....        13.00      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 2 1
İkindi....     16.47      İmsak. . . . .04.23ODAK 
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YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         12

Edinilen bilgilere göre, Bolvadin İlçe
Jandarma Komutanlığına bağlı ekipler
yabancı uyruklu A.H.S., isimli şahsın

Konya’dan getirdiği uyuşturucu maddeleri
ilçede satacağı yönünde bilgi aldı. Ardından
şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi
bir dinlenme tesisinde B.A., isimli şahsa
uyuşturucu satarken suçüstü yapıldı. Şah-
sın yapılan üst aramasında ise 5 gram me-
tamfetamin ile 2 adet uyuşturucu kullanma
aparatı ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına
alınan A.H.S.’nin ayrıca kasten yaralama
suçundan dolayı arandığı da belirtildi.

TESİSTE ELE GEÇİRİLDİ
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri tarafından yapılan diğer operas-
yonda ise İzmir’den temin ettiği uyuşturucu
maddeleri Afyonkarahisar’a getireceği
bilgisine ulaşılan B.D. isimli şahıs, yapılan
fiziki takip sonucunda Akören beldesinde
bir dinlenme tesisinde yakalandı. Adli
makamlardan alınan arama kararına is-
tinaden, B.D. isimli şahsın üzerinde ve
çantasında yapılan arama neticesinde
toplam 280 adet sentetik ecza hapı ele
geçirildi. Yakalanan şahıs gözaltına alınmış
olup, olayla ilgili adli tahkikat başlatılmıştır.
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı,
uyuşturucuyla mücadelesine kararlılıkla
devam ediyor. ODAK HABER MERKEZİ

Afyon’da kontrolden 
çıkarak şarampole devrilen

araçta 5 kişi yaralandı
Kaza, Şuhut ilçesi çıkışında meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, B.K., yö-
netimindeki 06 BUN 425 plakalı hafif
ticari araç sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon
hakimiyetini kaybetmesi sonucu kont-
rolden çıkarak yol kenarındaki şaram-
pole devrildi. Kazada sürücü ile birlikte
F.Z.K., S.K., A.M.Ö. ve K.K., yaralandı.
Yaralılar kaza sonrası çevredekilerin
haber vermesi üzerine olay yerine ge-
len ambulanslarla hastanelere kaldırıldı.
Kazanın ardından jandarma tarafından
inceleme başlatıldı. İHA

Suçüstü yakalandılar
Afyonkarahisar’da

yabancı uyruklu bir şahıs
uyuşturucu madde satışı

yaparken jandarma tarafından
suçüstü yapıldı. Diğer olayda ise

bir şahıs dinlenme tesisinde
yaka paça yakalandı

Kaçağa geçit yok
Afyonkarahisar’ın iki ilçesinde polis tarafından gerçekleştirilen operasyonlarda 5 bin 150 paket sigara ve 857
bin 100 adet boş makaron ele geçirildi. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından Bayat ve Dinar ilçelerinden kaçakçılık faaliyetlerinin
önlenmesine ve tespitine yönelik çalışma gerçekleştirilen Çalışma sonrası 2 iş yeri ve bir eve baskın düzenleyen
ekipler yaptıkları aramalarda 5 bin 150 paket sigara, 857 bin 100 adet boş makaron ve 99 bin 400 adet dolu
makaron ele geçirildi. Olayın ardından 2 kişinin gözaltına alındığı bildirildi. ODAK HABER MERKEZİ 

Sandıklı ilçesinde yaklaşık bir
ay önce başlayan şeker pancarı
ekim çalışmaları tamamlandı.
İlçede geçen sezon 604 üretici
17 bin dekar alana pancar ekimi
yaparken 158 bin ton şeker pan-
carı elde edildi. Bu yıl ise ilçe
merkez ve köylerinde 704 şeker
pancarı üreticisi tarafından 23
bin dekar alana şeker pancarı
ekimi yapılırken, 170 bin ton re-

kolte bekleniliyor. Pancar üretici-
leri ise fiyatların düşüklüğünden
dert yakındı. İlçede pancar üre-
timi yapan Nizamettin Kaygısız,
“İlçemizde pancar ekimi eskiden
Mart ayının 15’inde başlardı.
Artık iklim şartlarından dolayı
Nisan ayının 15 gibi başlıyor.
Nisan ayının 28’i itibari ile ilçede
son tarlayı ekiyoruz. Ekim çalış-
maları tamamlandı” dedi. İHA

PAnCAR UREtiCisi UMitLi
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesinde 704 

üretici tarafından ekimi yapılan şeker pancarında
bu yıl 170 bin ton rekolte bekleniyor

Kazada 5 kişi
yaralandı

Bolvadin’in en büyük
beldesi olan Dişli

Beldesinden yürekleri
ısıtan bir haber geldi

Dişli nüfusuna kayıtlı Emine Oku-
muş İsimli öğrencinin Hukuk Fakül-
tesinden arkadaşı olan Clara isimli
bir diğer öğrenci Müslüman olmayı
seçti. Belçika’da yer alan Liege Böl-
gesinde ki Kanuni Sultan Süleyman
Camisinde ki hatip tarafından İs-
lamiyet ile ilgili bilgi alan Hukuk
Öğrencisi Clara 21 yaşında Müslü-
manlığı seçerek Eda ismini aldı.
Müslüman olan Eda kelimeyi şaha-
det getirdikten sonra ilk olarak
öğle namazını kıldığı öğrenilirken
sosyal medyadan haberi duyan pek
çok kişinin kendisine destek mesajı
attığı belirtildi. ODAK HABER 

CLARA EDA OLDU 

MÜSLÜMANLIĞI
TERCİH ETTİ 

Allı turna olarak da bilinen flamingolar
her yıl olduğu gibi bu yıl da Afyonkarahisar’ın
Bolvadin ilçesindeki Eber Gölü’nde mola
verdi. Türkiye’nin en büyük göllerinden
birisi olan Eber Gölü bir çok canlı türüne
ev sahipliği yaptığı gibi aynı zamanda göçmen
kuşların da geçici evleri oluyor. Flamingolar

her yıl olduğu gibi Eber Gölü’nde bu yıl da
geçici olarak konakladı. Flamingoların geli-
şinin aynı zamanda baharın müjdecisi ol-
duğunu ifade eden Eber Gölü Alan Kılavuz
ve Rehberi Kadir Ateş, “Eber Gölü’ne flamin-
golarımız bu yılda geldi. Gölümüzde geçtiğimiz
ay 300-500 arasında flamingo varken bu

ay ise bu rakam yaklaşık 5 bin flamingo ol-
duğu tahmin ediliyor. Her sene olduğu gibi
renk cümbüşü ve ses ahengi var. Bunun ya-
nında flamingoların gölün temizliğine de
katkı sağlıyor. Bu şekilde flamingolar göl
popülasyonuna çeşitlilik ve canlılık kat-
maktadır” dedi. İHA

Eber’de mola verdiler



30 NİSAN 2024 SALI4. SAYFA

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

30 NİSAN 2024  SALI
YIL: 29  SAYI: 8268

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

EKOnOMİK GÜVEn EnDEKSİ nİSAn’DA 99 OLDu 
Türkiye İstatistik Kurumu, nisan ayına ilişkin ekonomik güven endeksi verilerini açıkladı.
Buna göre ekonomik güven endeksi Mart ayında 100,0 iken, Nisan ayında yüzde 1,0 oranında
azalarak 99,0 değerini aldı. Bir önceki aya göre Nisan ayında tüketici güven endeksi yüzde 1,4
oranında artarak 80,5 değerini, reel kesim (imalat sanayi) güven endeksi aynı düzeyde kalarak
103,5 değerini, hizmet sektörü güven endeksi yüzde 2,8 oranında azalarak 117,1 değerini,
perakende ticaret sektörü güven endeksi yüzde 1,9 oranında artarak 115,5 değerini, inşaat
sektörü güven endeksi aynı düzeyde kalarak 88,6 değerini aldı. TRT HABER

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Baş-
kan Yardımcısı ve Ege Yaş Meyve Sebze
İhracatçıları Birliği Başkanı Hayrettin
Uçak, 2024 yılında 120 bin tonluk kiraz
ihraç ederek, 300 milyon dolar döviz
elde etmeyi hedeflediklerini dillendirdi.
Kuzey Yarım Küre’nin ilk kirazını yetiştiren
Manisa’nın Şehzadeler ilçesinde kiraz
bahçelerini ziyaret eden Uçak, rekoltesinin
ve kalitesinin çok iyi olduğu bir kiraz
sezonuna girdiklerini kaydetti. Türkiye’de
22 milyon kiraz ağacından 725 bin ton
rekolte beklediklerinin altını çizen Uçak,
“Bu sene yaklaşık 120 bin ton civarında
bir kiraz ihracatı hedefliyoruz. İnşallah
o hedefi de yakalarız. Piyasada üreticimiz
ve ihracatçılarımız için ideal bir fiyat
oluştuğu takdirde 300 milyon dolarlık

bir ihracatı gerçekleştirebileceğiz diye
düşünüyorum” şeklinde konuştu.

İHRACATIMIZ 
ARTABİLİR

Türkiye’de kirazın en erken yetiştiği
bölgelerin Manisa Şehzadeler ilçesi ve
İzmir Kemalpaşa ilçesi olduğu bilgisini
paylaşan Uçak, sözlerini şöyle sürdürdü;
“İzmir ve Manisa’da Türkiye’deki kiraz
ağacı varlığımızın yüzde 26’sı yer alıyor.
İzmir ve Manisa’da 147 bin ton kiraz
üretiyoruz. Erkenci yörelerimizden başlayan
ihracatımız sonrasında diğer kiraz yöre-
lerimizin katılımıyla yaklaşık 6 ay sürüyor.
Coğrafyamızın sunduğu bu olanağı kulla-
narak 2023 yılında 55 ülkeye 83 bin ton
karşılığı 215 milyon 796 bin dolarlık
kiraz ihraç etti. İhracatta ilk sırada 95,5
milyon dolarla Almanya yer aldı. Bu ülkeyi
43,8 milyon dolarla Rusya ve 14,2 milyon
dolarla Avusturya takip etti. Parlak kırmızı
rengi, iri tane yapısı, kendine özgü aroması
ve uzun raf ömrü nedeniyle tercih edilen
“Ziraat 0900” türü bölge üreticisinin ana
geçim kaynağı durumunda bulunuyor.”dedi.
Kiraz ihracatında dünya lideri olan Şili’nin,
Türkiye’den çok daha az üretimi olmasına
rağmen ihracatta önüne geçtiği bilgisini
veren Uçak, “Şili, uçak kargo filosuyla
Çin başta olmak üzere Uzakdoğu’ya, ABD’
ye ve Avrupa’ya çok seri bir şekilde ihra-
cat gerçekleştiriyor. Türkiye’de Çin başta
olmak üzere Uzakdoğu ülkeleriyle önce
bitki sağlığı sertifikası anlaşmalarını
yaparak, uçak kargoyu güçlü bir şekilde
kullanarak Şili’nin yaptığı ihracat
seviyelerine ulaşabilir. Üreticilerimiz ve
ihracatçılarımız için bereketli bir sezon
diliyorum” diyerek sözlerini noktaladı. 
ODAK HABER MERKEZİ

Hedef 300 milyon dolar 
Türkiye, üretiminde dünya lideri olduğu kirazda, ilk hasattan sonra 

geçen 2 haftalık süreçte kiraz rekoltesi ve kalitesindeki pozitif ilerlemenin
etkiyle ihracat hedefini 250 milyon dolardan 300 milyon dolara yükseltti

Aile müessesesinin desteklenmesi,
güçlendirilmesi, gençlerin sosyal risk-
lere karşı korunması ve gelişimlerine
destek sağlanmasına yönelik kaynağın
oluşturulması amacıyla Aile ve Gençlik
Fonu kuruldu. Fon kapsamında, “Evle-
necek Gençlerin Desteklenmesi Proje-
si” hayata geçirildi. Proje ile evlenmeyi
planlayan çiftlere, ekonomik, psikolojik
ve sosyal destekler sunularak evlilik-
lerinin daha sağlam bir temele otur-
masına yardımcı olunması hedefleni-
yor. Söz konusu projeye başvurular
15 Şubat’ta “www.aile.gov.tr” adresi
üzerinden alınmaya başlandı. Aile
kurma yolunda ilk adımı atacak genç-
lerden başvurusu onaylanan çiftlere,
48 ay vadeli, 2 yıl geri ödemesiz,
150 bin lira tutarında faizsiz kredi
desteği veriliyor. Aynı zamanda çiftlere,
evlilik öncesi ve sonrası eğitimle
danışmanlık hizmetleri de sağlanıyor.
“Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi
Projesi”nin pilot uygulaması, “asrın
felaketi” olarak nitelendirilen 6 Şubat
2023’te meydana gelen depremlerden

etkilenen Adıyaman, Hatay, Kahraman-
maraş, Malatya ve Gaziantep’in İslahiye
ile Nurdağı ilçelerinde gerçekleş-
tiriliyor. Fondan yararlanmak isteyen
çiftler, pilot illerden 15 Şubat itibarıyla
projeye başvurmaya başladı. Bu kap-
samda bugüne kadar 7 bin 888 çift,
Evlenecek Gençlerin Desteklenmesi
Projesi’ne başvurdu. Gençlerden sıfır
faize başvuru en çok Hatay’dan yapıldı.

HESAPLARA YATACAK
Değerlendirmesi yapılan ve olumlu
sonuçlanan çiftler, mart ayı itibarıyla
evlilik öncesi eğitimlere katıldı. Çiftlere
kredisi, resmi nikahlarının ardından
hesaplarına yatırılmaya başlayacak.
Şu an sadece 5 pilot ilden başvuruların
alındığı program, ilerleyen süreçte
fon kaynaklarına göre tüm gençleri
kapsayacak şekilde bütün Türkiye’de
yaygınlaştırılacak. Projeden yararlana-
bilmek için eşlerden birinin, 6 Şu-
bat’taki depremde ve başvuru anında
Adıyaman, Kahramanmaraş, Hatay
ve Malatya ya da Gaziantep’in Nurdağı

ile İslahiye ilçelerinden birinde ikamet
ediyor olması ve başvurunun burada
ikamet eden kişi tarafından yapılması
gerekiyor. Adayların, başvuru tarihi
itibarıyla 18-29 yaş arasında 30 yaşın-
dan gün almamış olması ve Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşı olması ve
depremden etkilenen 11 il (Adana,
Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gazian-
tep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis,
Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa) dışında
taşınmaz sahibi ya da hissedarı olma-
ması şartı aranıyor. Çiftlerden, başvuru
tarihi itibarıyla resmi nikah tarihine
en az 2 ay, en fazla 6 ay kalmış olması
şartı aranırken, son 6 aylık gelir top-
lamı ortalaması ve son aya ait gelirleri
toplamının 2 asgari ücretten fazla

olmaması gerekiyor. Adaylardan, Ba-
kanlığın evlilik öncesi ve sonrasında
sunacağı eğitim ve danışmanlık hizmet-
lerinden yararlanmayı taahhüt etmesi
isteniyor. Başvuracak kişilerin, affa
uğramış olsa bile devletin güvenliğine,
Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine
karşı suçlar ile cinsel dokunulmazlığa
karşı işlenen suçlardan, uyuşturucu
veya uyarıcı madde imal ve ticareti,
bunların kullanılmasını kolaylaştırma,
kullanmak için uyuşturucu veya
uyarıcı madde satın almak, kabul
etmek veya bulundurmak ya da
uyuşturucu veya uyarıcı madde
kullanmak suçlarından hakkında
kesinleşmiş bir mahkumiyet kararı
bulunmaması gerekiyor. AA

SıfıR fAiZLi fOnA BAŞVuRDu
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca gençlere evlilik 

desteği kapsamında sunulan ve başvuruların 15 Şubat’ta alınmaya
başlandığı faizsiz krediye 6 Şubat 2023’teki depremlerden

etkilenen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya ve Gaziantep’in
İslahiye ile Nurdağı ilçelerinden toplam 7 bin 888 çift başvurdu

Türkiye’de özel yetenekli öğ-
rencilere eğitim imkanı sunan
Türk Eğitim Vakfı İnanç Türkeş
Özel Lisesi (TEVİTÖL), öğrenci
ve veli adayları için çevrimiçi
tanıtım günleri düzenliyor!
Ülkenin dört bir yanından üstün
başarılı, akademik potansiyeli
yüksek öğrencileri seçerek onla-
ra üst düzey bir eğitim veren
TEVİTÖL’ün çevrimiçi tanıtımı,
11 Mayıs Cumartesi günü 19.00-
20.30 saatleri arasında gerçekle-
şecek. Okul yetkililerinin, öğrenci
ve veli adaylarının sorularını
yanıtlayacağı çevrimiçi tanıtım
gününe katılmak isteyenler
okulun internet sitesi üzerinden
kayıt yaptırabilir.  Türkiye’nin
özel yetenekli öğrencilere eğitim
veren ilk lisesi TEVİTÖL, öğren-
cilerine üst düzey bir eğitim
veriyor. Öğrencilerine kazandır-
dığı çağdaş akademik ve kültürel

birikimle onları hem Türkiye’nin
ve dünyanın en iyi üniversitele-
rine hazırlamayı hem de geleceği
parlak dünya vatandaşları ve
sosyal etki yaratan öncüler
olarak yetiştirmeyi hedefleyen
TEVİTÖL, bunu gerçekleştirir-
ken maddi imkânı olmayan
öğrenciler için de fırsat eşitliği
yaratmayı amaçlıyor. 

BAŞARILARA İMZA ATIYOR

TEVİTÖL’ ün öğrencileri, daha
küçük yaşlarında hem dünyada
hem de ülkemizde eşine az
rastlanır başarılara imza atarak
isimlerini duyuruyor ve dünya-
nın en prestijli üniversitelerinin
de dikkatini çekiyorlar. TEVİTÖL
kürel ve sanatsal faaliyetler ko-
nusunda bilinçli birer katılımcı
olmalarına olanak sağlayan et-
kinlikler gerçekleştiriyor.  
HABER FADİME ÖZKARAN

TÜRKİYE’NİN
ÖZEL YETENEKLİ ÖĞRENCİLERE 

EĞİTİM VEREN İLK LİSESİ

TEVİTÖL’üN TANITIMI 
11 MAYIS’TA!

Yaklaşık 8 bin çift evlenebilmek için 
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Radar uygulamasında görevli 51 ya-
şındaki trafik polisi Yonuz Turan’a
askeri personelin kullandığı otomobil

çarptı. Olay, Isparta’da, Isparta-Eğirdir
kara yolunun 3’üncü kilometresinde mey-
dana geldi. Eğirdir Dağ Komando Okulu’n
da görevli askeri personel İ.A. yönetimin-
deki otomobil, yolda radar uygulaması
için hazırlık yapan Isparta Bölge Trafik
Müdürlüğü’nde görevli polis memuru
Yonuz Turan’a çarptı. Kazada polis memuru
Yonuz Turan ile otomobil sürücüsü İ.A.
ve araçta bulunan 3 kişi yaralandı. İhbar
üzerine bölgeye ekipler sevk edildi.

Sandıklı’da 
defnedilecek

Sağlık ekibi tarafından ilk müdahalesi
yapılan polis memuru Yonuz Turan, kaldı-
rıldığı Isparta Şehir Hastanesi’nde müda-
haleye rağmen kurtarılamadı. Diğer 4
yaralının tedavilerinin devam ettiği, sağlık
durumlarının iyi olduğu öğrenildi. Kazada
şehit olan Yonuz Turan’ın Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesi nüfusuna kayıtlı, evli ve 3
çocuk babası olduğu belirtildi. Afyonkara-
hisar Valiliği ise şehit haberini duyurarak,
cenazenin Sandıklı ilçesi Alacamii köyü
mezarlığında defnedileceğini açıkladı.
Milli Savunma Bakanlığı şehit polis Yonuz
Turan için başsağlığı mesajı paylaştı.
ODAK HABER MERKEZİ

Afyonlu polis şehit oldu
Isparta’da askeri personelin kullandığı otomobil, radar uygulamasında
görevli trafik polisi Yonuz Turan’a (51), ardından ekip aracına çarptı.
Kazada Yonuz Turan şehit olurken otomobildeki 4 kişi de yaralandı

Kazada polis memuru Yonuz Turan ile otomobil sürücüsü İ.A. ve
araçta bulunan 3 kişi yaralandı. İhbar üzerine bölgeye ekipler sevk edildi

AFSÜ İç Hastalıkları akademis-
yenlerinin “IL-6 Reseptör İn-
hibisyonunun Serviks Kanseri

Tedavisindeki Rolü” başlıklı ça-
lışması 11. Türk Tıbbi Onkoloji
Kongresinde en iyi sözel bildiri
ödülü alırken, KBB akademisyen-
lerimizin “Endoskopik Sinüs Cer-
rahisi Yapılan Hastalarda PRF Uy-
gulamasının Postoperatif Sineşiler
Üzerine Etkisi” çalışması, 18. Türk
Rinoloji Kongresinde en iyi üçüncü
çalışma ödülüne layık görüldü.

SÖZEL BİLDİRİ
ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ

Doç. Dr. Selçuk Kuzu’nun danış-
manlığını yürüttüğü, KBB Ana
Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Orhan
Kemal Kahveci, Prof. Dr. Abdülka-
dir Bucak, Prof. Dr. Fatih Çelenk,
Doç. Dr. Erkan Yıldız, Dr. Öğr. Üye-
si Çağlar Günebakan, Arş. Gör. Dr.
Murat Özdemir ve Arş. Gör. Dr.
Lütfullah Mingbashi tarafından
hazırlanan “Endoskopik Sinüs

Cerrahisi Yapılan Hastalarda PRF
(Trombositten Zengin Fibrin) Uy-
gulamasının Postoperatif Sineşiler
(Yapışıklıklar) Üzerine Etkisi”
başlıklı çalışma, Türk Kulak Burun
Boğaz ve Baş Boyun Cerrahisi
Derneği tarafından Antalya’da dü-
zenlenen 18. Türk Rinoloji Kongre-
sinde sözel bildiri üçüncülük
ödülü aldı. AFSÜ İç Hastalıkları
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Meltem Baykara öncülüğünde,
Tıbbı Onkoloji Bilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Hacer Demir, Prof. Dr. Sefa
Çelik, Arş. Gör. Dr. Yaşar Culha, Arş.
Gör. Dr. Beyza Ünlü, Dr. Sena Ece
Davarcı ve Öğr. Gör. Serkan Şen
tarafından hazırlanan “IL-6 Reseptör
İnhibisyonunun Serviks Kanseri
Tedavisindeki Rolü” başlıklı
çalışma ise Türk Tıbbi Onkoloji
Derneği tarafından KKTC, Girne’de
düzenlenen 11. Türk Tıbbi Onko-
loji Kongresinde en iyi sözel bildiri
ödülüne layık görüldü.
HABER AHMET IŞIK 

İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci Veteriner

Hekimler Günü 
programına katıldı

Dünya Veteriner Hekimler Günü nedeniy-
le, kamuoyunda farkındalık oluşturmak
için Afyonkarahisar Veteriner Hekimler
Odası kutlama gecesi düzenledi. ‘İnsan
ve Hayvan Sağlığı İçin Veteriner Hekimlik’
temalı düzenlenen organizasyona İl
Protokolü ve çok sayıda davetli ile birlikte

İl Milli Eğitim Müdürümüz Miraç Sünnetci
de katıldı. İlimizde ilk defa geleceğin te-
minatı çocuklarda farkındalık oluşturmak
adına ilkokul ve ortaokul düzeyinde re-
sim yarışması, liselerde şiir ve kompozis-
yon yarışmaları düzenlendi. Protokol
konuşmalarının ardından ilkokul, ortaokul
ve liselerde resim, şiir ve kompozisyon
yarışmalarında dereceye giren öğrenciler
ödüllerini alırken; İl Millî Eğitim Müdürü
Sünnetci uzun yıllar hizmeti bulunan
veterinerlere plaketlerini takdim etti.
HABER CEMİLE KAYTAN

Akademisyenler 
ödüllerle döndü

AFSÜ Tıp Fakültesi 
Kulak, Burun ve Boğaz
Hastalıkları Ana Bilim
Dalı ve İç Hastalıkları 

Ana Bilim Dalı
akademisyenlerimizin

yürüttükleri bilimsel
çalışmaların bildirileri,

katıldıkları kongrelerden
ödüllerle döndü

Veterinerler 
günlerini kutladı

İl Milli Eğitim Müdürü 
Miraç Sünnetci, İlçe Müdürleri ile

birlikte “Türkiye Yüzyılı 
Maarif Modeli Bilgilendirme

Toplantısı” gerçekleştirdi

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’-
nin başkanlığında, Eğitim Müfettişleri
Başkan Yardımcısı Mehmet Bayrak,
Müdür Yardımcısı Fatih Akçil, 17 İlçe
Milli Eğitim Müdürü ve Şube Müdürleri
İbrahim Erdem Gülcü ve Hayati Du-
man’ın katılımıyla “Türkiye Yüzyılı

Maarif Modeli Bilgilendirme Toplantısı”
gerçekleştirildi. Eğitim alanındaki güncel
gelişmelerin takip edilmesine yönelik
bilgilendirmelerde bulunan İl Müdürü
Miraç Sünnetci; “Bakanlığımızın taslak
olarak yayınladığı “Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli” müfredat içeriklerinin
detaylı olarak incelenerek öğrencileri-
mizin en iyi şekilde faydalanabilmeleri
açısından gerekli değerlendirmelerin
yapılması ve sonuçların bakanlığımıza
bildirilmesi önem arz etmektedir” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

Sonuçlar bakanlığa bildirilecek

Bolvadin’de Fatih
Kayacan döneminde

yılan hikayesine
dönen ve bir türlü

çözülemeyen sorun
için Bolvadin

Belediye Başkanı
Derviş Aynacı

düğmeye bastı
Bolvadin’de pek çok vatanda-
şın merakla beklediği TOKİ
haberi için Başkan Aynacı hare-
kete geçti. Geçtiğimiz dönem
kamuoyunda  adı müteahhit
başkana çıkan Fatih Kayacan’ın
sudan sebeplerle TOKİ için

adım atmaması üzerine Başkan
Aynacı makama gelir gelmez
harekete geçti. Düşük ve orta
gelirli aileler için müjde niteli-
ğinde beklenen haber için Baş-
kan Aynacı ve MHP Bolvadin
İlçe Başkanı Mahmut Kızıltop-
rak’ın bugün Ankara’ya doğru
yola çıktıkları öğrenildi.  Odak
haber merkezinin ulaştığı Baş-
kan Aynacı “Toki sorununu
çözmek ve Bolvadinli hemşeri-
lerimizi ev sahibi yapmak için
Ankara’ya doğru yola çıktık”
dediği öğrenildi. 

ODAK HABER MERKEZİ 

Ya çözülecek 
Ya çözülecek

TOKİ



Bir dönem İl Kültür Müdürü sıfatıyla
Afyonkarahisar’da görev yapan
Mehmet Tanır’ın son paylaşımı olay
oldu. Kamuoyunda sansasyonel
olayların adamı olarak nitelendirilen
ve bir dönem Afyonkarahisar’da  İl
Kültür Müdürü sıfatıyla görev yapan
Mehmet Tanır’ın kendi hesabından
yaptığı havuz başlı, Türk kahveli
ve Elhamdülillahlı paylaşımının ka-
muoyunda yadırganarak karşılandığı
öğrenildi.  Afyonkarahisar’da Özel
iDare tarafından Kültür ve Turizm
Müdürlüğüne verilen tanıtım bütçesi
ile Müdür Tanır’ın kendi yazdığı
kitabı bastırdığı olay medyada yer
bulunca bütçeden kullandığı parayı
geri ödemek zorunda kaldığı bilini-
yordu.  Yine iddiaya göre mevcut
iktidara muhalif olan bazı personel-
lere ise sudan sebeplerle soruşturma

açtırdığı da kamuoyu tarafından
sıkça konuşulan konulardan bir ta-
nesiydi. Eski Kültür Müdürü Tanır’ın
en son Cumhurbaşkanlığı kararna-
mesiyle görevden alınması üzerine

sosyal medyada yaptığı havuz ba-
şında, türk kahvesiyle yaptığı pay-
laşımın üzerine “Elhamdülillah”
yazması dikkatlerden kaçmadı.
ODAK HABER // ÖZEL 
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Mehmet Özhaseki, 1213
atık su arıtma tesisi ile ülke nüfusu-
nun yüzde 90,6’sına hizmet verildi-
ğini bildirdi. Bakan Özhaseki, Bakan-
lığın atık su ve katı atık çalışmalarına
ilişkin açıklamalarda bulundu. Ba-
kanlığın, arıtılmış atık suların yeni-
den kullanımı konusunda çalışmalar
yaptığını belirten Bakan Özhaseki,
şu bilgileri verdi: “Bu çerçevede
halihazırda yüzde 5,30 olan arıtılmış
atık suların yeniden kullanım ora-

nını, 2028 yılında yüzde 11’e çı-
karmayı hedefliyoruz. Bakanlık ola-
rak yerleşim yerlerinden kaynakla-
nan atık suların toplanarak arıtıl-
ması, çevre ve insan sağlığının
korunmasını amaçlıyoruz.”

3 PROJE DEVAM EDİYOR
Şehirlerdeki atık su arıtma tesisle-
rine ilişkin bilgi veren Bakan Özha-
seki “2002 yılında 145 olan atık
su arıtma tesisi sayısını 1213’e çı-
kardık. 74 ilimizde bulunan tesisler

ile ülke nüfusunun yüzde 90,6’sına
hizmet veriliyor” dedi. Bakan Meh-
met Özhaseki, devam eden illerdeki
atık su arıtma tesisi çalışmalarına
ilişkin, “74 ilimizdeki atık su arıtma
tesislerinin yanı sıra 3 il merkezinde
inşaat, 3 il merkezinde de proje
aşamasında çalışmalarımız sürüyor.
Mevcut durumda atık su arıtma
tesisi olan illerden 3’ünde ileri bi-
yolojik atık su arıtma tesislerimizin
inşaat süreci, 3’ünde ise proje süreci
devam ediyor.” bilgisini paylaştı.

Arıtma tesisleri sayısı arttı
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Özhaseki, “2002 yılında 145 

olan atık su arıtma tesisi sayısını 1213’e çıkardık. 74 ilimizdeki bu tesisler ile ülke
nüfusunun yüzde 90,6’sına hizmet veriliyor. Suyun her damlasını değerlendirip

ekonomik, sosyal ve çevresel yaşama kazandırılmasını önemsiyoruz. 
Çevremizi hassasiyetle koruyor, katı atıkları düzenli depoluyoruz.” dedi.

HÜRREM SULTAN
VE 

PARGALI İBRAHİM VAKASI

Kazanırsan, açıklamana gerek yok…
Kaybedersen, açıklamak için orada olmamalısın!
İşte tam da burada geçmiş seçim hezeyanının

açıklamasını sadece bir kişi yaptı.
Diğerleri sustu.
Merhabalar!
Size devrin güçlü kadınlarından Hürrem Sultan

ve Pargalı İbrahim arasında ki güç savaşından bah-
setmek isterim.

İçinizden ne alaka şimdi günümüz Türkiye’siyle
dahası ilimizle ne alaka diyebilirsiniz. 

NAMIDEĞER TOPUKLU
EFE VE İMAMOĞLU

Ben seçimi kazanırsam bu şehirden sığınmacılar
mülteciler gidecek.

Ben seçilirsem kimsenin ekmeğiyle oynamayaca-
ğım.

Kimse işinden olmayacak.
Ben seçilirsem size söz adaletli ve daha demokratik

ortamlar şehrimize gelecek ve bu memlekete kadın
eli değecek… vs.vs.vs.

Şimdi güç savaşında malum devrin cihan padişahı
Sultan Süleyman (Kanuni) dünyaları fethederken,
sarayda işler söz sahipliği Hürrem Sultan ve Pargalı
İbrahim’in güç savaşlarına sahne oluyordu.

Hürrem sultan padişahın neredeyse çocukluk
arkadaşı Pargalı İbrahim’in (Kanuninin) gözünden
düşmesi için her türlü saray hilesine başvuruyor
ve iki dostu en sonunda birbirine düşürmenin
meyvelerini toplayıp amacına ulaşmıştı. 

Sonucu biliyorsunuz malum..
Uzatmayalım.
Sonunda saray HÜRREM SULTAN’a kalmış bazı

tarihçilere göre de Osmanlı çöküş dönemi yavaş
yavaş başlamıştı.

Son liman; Afyon Belediye seçimleri.
Burası artık alınmalıydı.
Yoksa saraya geri döndüğünde onu orada bek-

leyen ve hatta saraya sokmamak için hazır bekleyen
ciddi bir gurup vardı.

Hatta bazı vezirler “Haydi başka kapıya” diye
başına gelecekleri yavaş yavaş dillendirmeye başla-
mışlardı.

Ama Hürrem Sultan tarihte de olduğu gibi ina-
nılmaz şanslı bir kadındı ve o kadar zorluk ve sıkıntı-
ya rağmen son liman bir şekilde alındı ve kendi kü-
çük krallığını ilan etti. 

DÜNYADA İKİ FARKLI İNSAN VAR, 
BİLMEK İSTEYENLER 

VE İNANMAK İSTEYENLER
İşte geçen seçimin ana teması bu bence.
Birileri çok inandı birileri de çok bildi.
Kim ne derse desin CHP tayfası bile bu seçimde

bu kadar fark beklemiyordu Aksini ispat eden
kesinlikle yalan söylüyordur.

Hele ki bazıları abartarak biz zaten kazanacaktık,
biz zaten biliyorduk ayakları yapmasın.

Başta iktidar bile bu çok bilen kısma inandı ve
deyim yerindeyse güç zehirlenmesi yaşadılar.

Sonuç kesinlikle HEZEYAN.
Nerdeyse 70 yıllık kale fethedildi.
Neden baştaki hikayeyi yazdım.
Anlattım.
Anladınız mı? Hiç kimse bir önceki genel seçimlerde

Afyonda Ak Parti’nin nerdeyse kayıp 35 bin 40 bin
oyun nereye gittiğinin hesabını yapmadı.

Neden? Çünkü zaten genel seçim kazanılmıştı
ve bu sorun çok ta önem teşkil etmiyordu bazılarına...

İşte çöküş dönemi tam da burada başladı.
AK Parti içinde küçük krallıklar ve birilerinin

ben daha önemliyim ayakları seçimin belki de en
çok zarar verenlerindendi.

Ufacık bir kartopunu karda yuvarlayıp, kocaman
kitle yaptılar, oda ortalığı yıkıp geçti.

Elbette kadın gücü, kadın eli değdi ilimize.
Ama şunu unutmamak lazım. 
Seçilen bir başkana gazeteciler genellikle etik

ve tarafsızlık adına ilk 3 ay herhangi bir olumsuzluk,
herhangi bir şekilde elini zayıflatacak bir değerlendir-
me yapmazlar hatta yapmamaya çalışırlar.

Biraz da bir gelenektir bu.
Daha sonra ilk bir yıllık icraat programında şehir

için neler yapılıp yapılmadığının hesabını basın
önünde deklare eder seçilen başkan…

Sandığa gitmeyen seçmen hakkında da birkaç
kelam edeyim ben.

“Siz vatandaşı sandığa götüremediyseniz, kabahati
seçmende değil, iktidara başkanlığa talip olan
siyasilerde arayacaksınız kusuru kabahati…”Milleti
arkasına almayan güç güç değildir malum son
seçimde de bunun en canlı örneğini gördük dimi?”

Komşunu sev ama bahçe duvarını yıkma.
Her bildiğini söyleme, her söylediğini bil. 
Savaşın iyisi, barışın kötüsü yoktur.
Mutluluğu tatmanın tek çaresi, onu paylaşmaktır.
Hayatta hep mutlu olursam,hayalini kuracak

neyim kalır…
Şu an iktidarın güçlü adaylarından CHP genel

politikası tam da bu sözlerin işleyişi gibi….
Her tarafla ılımlı mesajlar vermek, düne kadar

saray rejimi diye ağır eleştiriler yaptıkları Cumhur-
başkanıyla görüşme trafiği yaşamak, eski genel
başkanlarının müzakere değil, mücadele yapmak
gerek gibi anlamsız saçma ifadeleri için bizi bağlamaz
açıklamaları…

Haftaya tekrar görüşmek dileğiyle kendinize iyi
davranın.

Kalın sağlıcakla..

Duygu

Özger

Afyonkarahisar başta olmak üzere Türkiye’nin
dört bir yanında hizmeti bulunan Orman ve
Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu,
Afyonkarahisar’da yapımına başlanan Fen
Lisesi alanında incelemelerde bulundu. İnce-
lemelerin ardından İscehisar’a giden Eroğlu,
İscehisar’da yapılacak olan Fen Lisesi için ili-
mizin hayırsever iş insanı Mehmet Çakmak
bir araya gelecek. Eroğlu, Afyonkarahisar’da
Fen Lisesi projesinin hayata geçirilmesi için
çalışmaların hız kazandığını belirtti. İl genelinde
eğitim kalitesini artırmak amacıyla yapılan
bu projenin önemine vurgu yaptı. İlimizdeki
eğitim altyapısını güçlendirecek olan bu Fen
Lisesi’nin, gençlere daha iyi bir eğitim imkanı
sunacağını belirtti. ODAK HABER MERKEZİ 

Eroğlu’nun 
Fen Lisesi mesaisi

Orman ve Su İşleri eski Bakanı
Prof. Dr. Veysel Eroğlu,

Afyonkarahisar Merkez ve
İscehisar İlçesine Fen Lisesi

yapılacağını ODAK’a açıkladı 

Havuz başında “Elhamdülillah’lı”paylaşım
Kültür, spor ve sanatın buluşma noktası
Afyonkarahisar, bir kez daha heyecan verici
bir turnuvaya ev sahipliği yapıyor. Gençlerin
zekasını ve stratejik düşünme becerilerini
sınayacağı KYK Satranç Türkiye Şampiyonası,
29-1 Mayıs tarihleri arasında Çiğiltepe Spor
Salonu’nda 81 il ve Kıbrıs’tan gelen satranç
tutkunlarını bir araya getiriyor. Turnuvanın
açılış seremonisi Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu’nun katılımıyla
gerçekleşti. İl Müdürü Kasapoğlu yaptığı ko-
nuşmasında şu açıklamalarda bulundu: “Genç-

lerimizin zeka oyunu olan satranca göstermiş
olduğu bu ilgiden ötürü gençlerimizle gurur
duyuyorum. Bunun yanı sıra Cumhuriyetimizin
kazanıldığı Afyonkarahisar’ın tarihi ve kültürel
mirasını gençlerimizle buluşturuyoruz” ifa-
delerine yer verdi. KYK Satranç Türkiye Şam-
piyonası, sadece bir spor müsabakası olmanın
ötesinde, gençlerin zihinsel becerilerini ge-
liştirmeleri, farklı illerden gelen satranç tut-
kunlarıyla bir araya gelmeleri ve Afyonkarahi-
sar’ın tarihi ve kültürel güzelliklerini keşfet-
meleri için de bir fırsat sunuyor. ODAKHABER

Afyon yine ev sahibi oldu

EROĞLU

ÖZHASEKİ
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Startı, Afyonkarahisar Gençlik Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve
Afyonkarahisar Veteriner Hekimleri

Odası Başkanı Nevzat Algan birlikte ve-
rerek, katılımcılara unutulmaz bir deneyim
yaşattı. Koşu etkinliği, Zafer Meydanı’nda
gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Gençlik
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
ve Afyonkarahisar Veteriner Hekimleri
Odası Başkanı Nevzat Algan’ın katılımıyla
başlayan etkinlik, kadınlar, erkekler ve
engelliler olmak üzere üç kategoride
düzenlendi.  Özel sporcuların da katıldığı
etkinlikte, heyecan doruktaydı. Zafer
Meydanı’nda gerçekleşen özel etkinliğin

startını Veteriner Hekimler Odası Başkanı
Nevzat Algan ve Afyonkarahisar Gençlik
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu
birlikte verirken, sporcular arasında kı-
yasıya bir yarış yaşandı.  İl Müdürü Ka-
sapoğlu: “Bugün burada, kadınlar, erkekler
ve engelliler olmak üzere üç kategoride
düzenlenen koşu etkinliğimizi gerçekleşti-
riyoruz. Sporcularımızın ve katılımcılarımı-
zın gösterdiği performansı ve kararlılığı
görmek beni son derece gururlandırıyor.
Tüm katılımcılara gösterdikleri çaba ve
emek için teşekkür ediyorum”dedi 

HABER UĞUR BALABAN 

Afyonkarahisar, 23 Nisan Dünya Veteriner Hekimler 
Günü’nü coşkuyla kutladı. Bu anlamlı gün dolayısıyla düzenlenen

Halk Koşusu, şehirde spor ve farkındalık atmosferi yarattı

Kasapoğlu: “Bugün burada, kadınlar, erkekler ve engelliler olmak üzere üç kategoride 
düzenlenen koşu etkinliğimizi gerçekleştiriyoruz. Sporcularımızın ve katılımcılarımızın gösterdiği 

performansı ve kararlılığı görmek beni son derece gururlandırıyor” dedi 

Afyon Valiliği’nin
himayelerinde yürütülen

Türkiye Sportif 
Yetenek Taraması ve Spora

Yönlendirme Programı
kapsamında Dinar’da

üçüncü sınıf öğrencileri
yetenek taramasından geçti

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen’in
katılımıyla gerçekleşen programda öğren-
ciler çeşitli alanlarda testlerden geçti.
Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu programda yaptığı açıklamada:
“Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve
Spora Yönlendirme Programı’nın amacı,
spora yatkınlığı olan öğrencileri erken

yaşta keşfedip onları milli takımlara ve
ilgili spor başarılarına hazırlamak. Bu
program kapsamında Afyonkarahisar’ın
tüm ilçelerinde taramalarımızı sürdürüyo-
ruz. Bugün de Dinar’da öğrencilerimiz
taramadan geçti. Bu program sayesinde
birçok yeteneği keşfettik ve onları spora
yönlendirdik. Gelecekte de bu programın
meyvelerini toplamaya devam edeceğimi-
ze tüm kalbi duygularımla inanıyorum.
Programda emeği geçen herkese yürekten
teşekkür ediyorum.” dedi. Yetenek Tara-
masında başarılı olan öğrenciler yıllık
temel eğitim programına dahil edilecek.
Temel eğitimini tamamlayan öğrenciler
kapsamlı testlere tabi tutularak hangi
spor branşına yatkın olduğu belirlenecek
ve ilgili branşa yönlendirilmesi yapılacak.

HABER MURAT EMRE 

Genç yetenekler aranıyor

Bu prestijli organizasyon, genç
judocuların yeteneklerini ser-
gileme fırsatı bulduğu önemli

bir platform oldu. Afyonkarahisar’
ın spor alanındaki iddiasını bir
kez daha kanıtlayan şampiyona,
sporseverlerin büyük ilgisini çekti.
Heyecan dolu müsabakaların
ardından dereceye giren sporcular,
ödüllerini Afyonkarahisar Gençlik
ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri
Müdürü Yılmaz Erşen’in elinden
aldı. Ödül töreni, sporcuların e-
meklerinin ve başarılarının takdir
edildiği anlamlı bir etkinliğe dönüştü.

SPORuN GüCüYLE
GELECEĞE YOLCuLuK

İl Müdürü Kasapoğlu, ödül töreninin
ardından yaptığı detaylı açıklamalarda,
Afyonkarahisar’ın spor alanındaki
önemine vurgu yaptı. Şehrin, gençlerin
sporla buluştuğu, yeteneklerini geliş-
tirdiği ve başarılar elde ettiği bir
platform olduğunu belirtti. Ayrıca,
sporun gençler üzerindeki olumlu
etkilerine dikkat çekerek, genç nesil-
lerin sporla iç içe olmasının önemine
değindi. Kasapoğlu: “Afyonkarahisar,
sporun gücüyle geleceğe güvenle
ilerliyor. Okul Sporları Judo Küçükler

Türkiye Şampiyonası gibi büyük or-
ganizasyonlar, şehrin spor altyapısını
güçlendiriyor ve gençlerin sporla ta-
nışmasına olanak sağlıyor. Müsabaka-
larda emeği geçen sporcu kardeşleri-
me, antrenörlere ve tüm mesai
arkadaşlarıma yürekten teşekkür
ediyorum.” İfadelerini kullandı.
ODAK HABER MERKEZİ 

Afyon sporun kalbi oldu
Prof. Dr. Veysel Eroğlu Spor Salonu, Türkiye’nin dört bir 

yanından gelen 600 sporcuyla dolup taştı. Salonda düzenlenen
Okul Sporları Judo Küçükler Türkiye Şampiyonası sona erdi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, yaşlıların korunması,
desteklenmesi ve yaşamlarının kolaylaştırıl-
ması için belediyeler tarafından hazırlanacak
projelerin değerlendirileceği Yaşlı Destek
Programı’na başvuruların başladığını
belirterek, bu yıl YADES için 11 milyon
278 bin lira ödenek ayırdıklarını bildirdi.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, yaşlı nüfus oranının yüzde
10,2’ye yükseldiği Türkiye’de, bakanlığının
yaşlılara sunulan hizmetlerin sayısının ar-
tırılması ve ihtiyaçlara göre çeşitlendirilmesi
için çalışmalarını sürdürdüğünü belirtti.
Göktaş, “Bu kapsamda bakanlığımızca aile
temelli aktif ve sağlıklı yaşlanmanın des-
teklenmesi politikasını YADES programıyla
sürdürüyoruz. Yaşlılarımıza yönelik
hizmetlerin sunumunda kurum bakımı
hizmetleri yanında, evde bakım, gündüz
bakım gibi koruyucu önleyici alternatif
hizmet modellerini de yaygınlaştırıyoruz.
Ayrıca yaşlılar ve yakınlarının öncelikli
tercihi olan gündüz bakım ve evde bakım
destek hizmetlerinin geliştirilmesi için

projeler yürütüyoruz.” ifadelerini kullandı.
Bakan Göktaş, 2016’da uygulanmaya baş-
lanan ve genel bütçeden aktarılan kaynakla
sürdürülen YADES ile yerel dinamikleri
harekete geçirerek, yaşlılık alanında farkın-
dalık oluşturmayı, yaşlıların ev ortamlarında
ve sosyal hayata katılımlarının destek-
lenmesini amaçladıklarını belirterek, şunları
kaydetti: “65 yaş üstü vatandaşlarımızın

korunması ve desteklenmesiyle bakım
desteği ve psikososyal desteğe ihtiyacı
olanların yaşadıkları mekanlarda gerekli
bakımlarının yapılarak yaşamlarının
kolaylaştırılmasını sağlamak üzere, 8 yılda
toplam 45 milyon TL finansman desteği
sağladık. Bu kapsamda 8 yılda 42 belediyede
yürütülen 74 projeyle 87 bin 987 hanede
128 bin 691 yaşlıya ulaştık” ODAK HABER

Destek başvuruları başladı
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“SAĞLıĞın
BAŞKEnTİnDEn 
TÜM DÜnYAYA”

Konuyla ilgili açıklamada bulunan İl Tarım
ve Orman Müdürü Özkan Parlak; “Ülkemiz
su kaynaklarında balık stoklarının korunma-

sı ve sürdürülebilir balıkçılığı sağlamak amacıyla
su ürünleri av yasakları kontrollerini İl Tarım
ve Orman Müdürlüğümüzce gerçekleştirmekte-
yiz. Bu amaçla İlimizdeki su ürünleri istihsal
sahalarında İl Müdürlüğü olarak 9 adet kontrol
teknesi ve denetim ekipleriyle kontroller Jan-
darma destekli olarak yürütülmektedir. Tarım
ve Orman Bakanlığı 22-26 Nisan 2024 tarihleri
arasında ülke genelinde denetim talimatı
kapsamında İlimizde 22 adet göl, gölet
denetimi ve perakende satış yerlerinin
denetimi gerçekleştirilip uygunsuz 200 mt
uzatma ağına el konulmuştur. İlimiz su
ürünleri kontrol çalışmaları program dahilinde
rutin olarak devam etmektedir” dedi.

Parlak denetime çıktı
Afyonkarahisar İl geneli 

göl ve göletlerde İl Tarım ve
Orman Müdürü Özkan

Parlak önderliğinde su
ürünleri av yasakları

kontrolü gerçekleştirildi

Parlak, “İlimiz su kaynaklarının balıklandırılması
çalışmaları kapsamında 2023 yılında Bakanlı-
ğımız Kepez Su Ürünleri Biriminden gönderilen
yaklaşık 1.000.053 adet sazan balığı yavrusu
İlimiz su kaynaklarına bırakılmıştır. 2024 yılı
balıklandırma çalışmaları kapsamında
bakanlığımıza Yayın ve Sazan balığı yavrusu
talebinde bulunulmuştur. İlimizde sazan
balıkları 15 Mart-15 Haziran, tatlı su levreği

15 Mart-30 Nisan, turna balığının 15 Aralık-
31 Mart  tarihleri arasında avcılığı yasaktır.
Amatör avcılıkta kişi başı en fazla 1  iğneli 4
olta ile avcılık yapılabilir. Selevir, Akdeğirmen,
Karamık, Örenler, Seyitler, Akyuva ve Karakuyu
göl ve göletlerinde av yasak kontrolleri devam
etmektedir. Sürdürülebilir bir ekosistem için
su ürünleri av yasaklarına uyulması büyük ö-
nem arz etmektedir ”   HABER MURAT EMRE

Parlak, “ İlimizde sazan 
balıkları 15 Mart-15 Haziran, tatlı su

levreği 15 Mart-30 Nisan, turna balığının
15 Aralık-31 Mart  tarihleri arasında

avcılığı yasaktır” dedi 

BÜYÜK ÖnEM ARZ EDİYOR

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’nı misafir etti. Ziyaret sırasında Vali
Doç. DR. Kübra Güran Yiğitbaşı, Afyonkarahi-
sar’ın çeşitli konularındaki taleplerini Tarım
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’ya iletti.
Talepler arasında tarım ve orman sektörlerin-
deki güncel gelişmeler, desteklenmesi gereken
projeler ve bölgedeki tarımsal potansiyel
üzerine yapılan değerlendirmeler yer aldı.
Bakan Yumaklı, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek Vali Yiğitbaşı’na teşekkür
etti.  Ziyaretin sonunda Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, “Sayın Bakanımıza kabulleri
ve şehrimizde yürütülen çalışmalara destek-
lerinden ötürü teşekkür ederim” açıklamasında
bulundu. ODAK HABER MERKEZİ 

İl Tarım ve Orman Müdürü Parlak, “İlimizdeki su ürünleri istihsal sahalarında İl Müdürlüğü olarak 
9 adet kontrol teknesi ve denetim ekipleriyle Tkontroller Jan-darma destekli olarak yürütülmektedir”  dedi 

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte düzenlenen yarış-
manın ödül törenine başta Vali Yardımcısı Osman Nuri Canatan,
Vali Yardımcısı Oğuz Şenlik, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Cey-
lan Yavuz, OEDAŞ Direktörü Muzaffer Yalçın ve OEDAŞ İl Müdürü
İbrahim Tozan olmak üzere çok sayıda yetkili ve davetli katıldı.
Her iki kategoride de dereceye giren çocukların ödüllendirildiği
yarışmada ayrıca törene katılan tüm çocuklara hediyeler verildi.
Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir, Kütahya ve Uşak’ta elektrik
dağıtım hizmeti sağlayan Osmangazi Elektrik Dağıtım AŞ (OEDAŞ)
tarafından düzenlenen “Enerji Tasarrufu” temalı geleneksel şiir
ve resim yarışmasının sonuçları törenle açıklandı. 

TüM ÖĞRENCİLERE HEDİYELER VERİLDİ
İlkokul öğrencilerinin resim, ortaokul öğrencilerinin ise şiirleriyle
katılım gösterdiği yarışmaya çok sayıda öğrenci başvurdu.
Yarışmanın finalinde her iki kategoride birinci olan öğrenciler
laptop, ikinciler tablet, üçüncüler ise bisiklet ödülünün sahibi ol-
du. Ayrıca törene katılan tüm öğrencilere kalem kutusu, 12’li ku-
ru boya kalem, kurşun kalem, kırmızı kalem, kalemtıraş ve silgi-
den oluşan birer kırtasiye seti hediye edildi. Törende her yıl ol-
duğu gibi bu yıl da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı hep birlikte coşkuyla kutlandı. HABER FADİME ÖZKARAN 

Bakan Yumaklı ile görüştü

OEDAŞ farkındalık 
oluşturuyor

Enerjinin dünyanın en büyük ihtiyaçlarından biri olduğunu söyleyen OEDAŞ Direktörü 
Muzaffer Yalçın, “Biz büyükler, enerji kaynaklarına ulaşmak için çevremize, gezegenimize zarar verdik. Şimdiki

çocuklarımız ise çevre bilinci ve enerji tasarrufu konularında farkındalık geliştirerek büyüyor” dedi. Yalçın
ayrıca başta çocuklar olmak üzere tüm davetlilerin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutladı.  

Elektrik dağıtım şirketi 
OEDAŞ’ın ilkokul ve ortaokul
çağındaki çocuklarda çevre

bilinci ve enerji kaynaklarının
verimli kullanılmasına 

yönelik farkındalık oluşturma
hedefiyle her yıl hizmet verdiği

farklı bir şehirde düzenlediği 
şiir ve resim yarışmasının

yedincisi Eskişehir’de yapıldı

Nevşehir Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi yöneticileri
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi makamında ziyaret
etti. Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlünün
2024 Evliya Çelebi Öğrenci Değişimi Programı kapsamında
Nevşehir Diriliş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi idareci, öğ-
retmen ve öğrencileri, Şube Müdürü Abdullah Kaya ve Af-
yonkarahisar Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi proje yöneticileri
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi ziyaret ettiler.
Projenin öneminden bahseden İl Müdürü Miraç Sünnetci,
proje ortağı idareci ve öğrencilerle proje hakkında sohbet
ederek ilimiz ile ilgili görüşlerini aldı. Ziyaret, hediye takdi-
mi ve hatıra fotoğrafı çektirilmesinin ardından sona erdi.
ODAK HABER MERKEZİ

Sünnetci ile görüştüler


